様式第３号

長浜市健康づくり推進キャラクター「むびょうたん＋１」

デザイン等使用承認変更申請書

令和５年１２月１日

長浜市長 あて

申請者 住所 長浜市小堀町 32-3

                    団体名  ながはま健康スーパー

                    氏名（代表者名） 長浜 健

長浜市健康づくり推進キャラクター「むびょうたん＋１」デザインの使用につ

いて、次のとおり変更したいので申請します。

変更内容

（変更前）

野菜摂取の推進啓発のポスター、ポップの作成時に健康づく

り推進キャラクター「べじたん」２点を使用

（変更後）

野菜摂取の推進啓発のポスター、ポップの作成時に健康づく

り推進キャラクター「ベジタン」２点、「健診くん」２点、

「うまみちゃん」２点を使用

変更理由

使用したいキャラクターの追加、使用数量の変更のため

担当者連絡先

氏名 野菜 食子 所属 ながはま健康スーパー

電話 65-7779 ＦＡＸ 65-1711

メールアドレス kenkokikaku@city.nagahama.lg.jp

※ レイアウト原稿その他の変更内容がわかる書類を添付すること

記載例